Заседание Совета директоров

Саморегулируемой организации Союза «Межрегиональное объединение

проектировщиков «СтройПроектБезопасность»
(СРО Союз «СПБ»)

Протокол
№ 19 от «22» мая 2023 г.
	Место проведения:

107023, г. Москва, ул. Большая Семеновская,

 д.40, стр.18
	Время начала 09.30

Время окончания 10.00

Председательствовал: Дайлов А.А. Генеральный директор ООО «РСЦ ОПЫТНОЕ»
Присутствовали:
       Брыксин Р.В. от ООО «Пожстройсервис»
                                          Тагиев Р. М. Директор ООО «Эксперты пожарной безопасности»

Абдуллаев Ф.Р. Директор ООО «НТС - Связьмонтаж»

Зверев Михаил Юрьевич (независимый член)
Приглашены:
Президент СРО Союза «СПБ» - Мирфатуллаев М.М.,

Присутствовало 5 членов из 5. Кворум имеется, собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	1.
О прекращении права осуществлять работы на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах

(Докладчик – Президент СРО Союза «СПБ»  – Мирфатуллаев М.М.)

с информацией о поступившем заявлении, о прекращении права осуществлять работы на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах
	Решили:
Прекратить право осуществлять работы на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах:

	   1.1 Общество с ограниченной ответственностью «АРЧИ»
ИНН 5018057864, ОГРН 1035003353769, 115054, г. Москва, ул. Валовая, дом 30, помещение 1

Голосовали:

«за» -  5           «против» - нет          «воздержались» - нет

Решение принято.

 Председатель Совета директоров

СРО Союза «СПБ»                                                                                                                 Дайлов А.А.
Секретарь и лицо, ответственное

за подсчет голосов                                                                                                                 Брыксин Р.В.